CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 49812016

Súmula: Solicita informação do Executivo
junto a Secretaria de Planejamento e
Gestão, para que se há a possibilidade de
Implantação em nossa cidade de Playground
para Crianças Especiais - Itapevi - SP.

REQUERIMENTO à Mesa, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para

que se determine através da Secretaria de Planejamento e Gestão, para que se há

a possibilidade de Implantação em nossa cidade de Playground para Crianças

Especiais - Itapevi - SP.

(Foto em Anexo)

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação deste vereador, já que hoje em nossa cidade
não há um local específico de lazer para crianças nesta situação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de julho de 2016.

VO

ç o
é LemJorge

(Jorge da Farmácia)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.goibr

)lI a

,w